63 Utrum] Si 1519.

64 illuminent] illuminant 1510.

65 Utrum] An 1519.

Distinctio XIII

un.	1.	A: An radius lucis vel alterius obiecti sit corpus? 23 ^{ra-vb} BC: Utrum ⁶⁶ lux sit forma accidentalis, vel substantialis corporis lucidi, an ⁶⁷ alia substantia?	66 ^{vb} –67 ^{va}	39 ^{vb} –40 ^{va}
	2.	Utrum ⁶⁸ lumen producat in medio subito an ⁶⁹ successive?	67 ^{va} –68 ^{vb}	40 ^{va} –41 ^{va}
	3.	Utrum ⁷⁰ lumen videatur?	68 ^{vb} –71 ^{va}	41 ^{va} –42 ^{rb}

Distinctio XIV

1.	1.	An sint plures caeli, et de ordine eorum?	71 ^{va} –72 ^{va}	
	2.	A: An quodlibet caelum moveatur, et an possumus 24 ^{ra} –25 ^{va} salvare in caelo quae contingunt, et quomodo potest sciri eorum propinquitas et distantia? B: An caelum moveatur ab oriente in occidentem et contra sicut diximus?	72 ^{va} –74 ^{vb}	
2.	3.	An sit necesse dicere pro motibus in caelo appar- entibus quod idem caelum moveatur ab occidente in orientem et contra?	74 ^{vb} –75 ^{va}	
	4.	A: An ad salvanda ea quae apparent in planetis 25 ^{va} –26 ^{ra} necesse sit eccentricos et epicyclos ponere? B: An sufficiat unum uni planetae?	75 ^{va} –76 ^{va}	
8.	5.	An sit aliquod caelum aquaeum?	76 ^{va} –77 ^{rb}	
	6.	A: An caelum habeat influentiam in haec 30 ^{ra} –31 ^{vb} inferiora? B: An in haec inferiora agat?	77 ^{va} –78 ^{rb}	
7.	1.	Utrum ⁷¹ sit aliqua influentia caelestis a luce, lumine et motu distincta, et an agat in haec inferiora?	78 ^{rb} –79 ^{va}	42 ^{rb} –43 ^{rb}
	2.	An per influentias siderum potest astronomus futura praedicere, per influentiam qua caelum in vires sensitivas et intellectivas influit?	79 ^{va} –81 ^{ra}	43 ^{rb} –44 ^{va}

66 Utrum] An 1519.

67 an] vel 1519.

68 Utrum] An 1519.

69 an] vel 1519.

70 Utrum] An 1519.

71 Utrum] An 1519.

9.	3.	An mulieres cum Diana et Herodiade equitent ⁷² sicut vulgo dicitur, ⁷³ et an ⁷⁴ daemon haec faciat quae apparent?	81 ^{rb} –82 ^{rb}	44 ^{va} –45 ^{va}
5.	10.	4. A: An luna suscipiat lumen a sole? BC: An luna sit luminare minus?	28 ^{ra} –29 ^{ra}	45 ^{va} –46 ^{rb}
6.		An sol et luna creati sunt in quarto die?	29 ^{ra-b}	
	11.	An cometa significet mortes regum?		83 ^{va} –84 ^{va}
3.	12.	An centrum gravitatis terrae coincidat cum centro magnitudinis eiusdem? ⁷⁵	26 ^{ra} –27 ^{ra}	84 ^{va} –85 ^{va}
4.	13.	A: An aqua suapte natura circumdet totam [terram]? B: De aqua quomodo ipsa non circuit totam terram cooperiendo?	27 ^{ra} –28 ^{ra}	85 ^{va} –86 ^{vb}
	14.	Quid causae est ut mare fluat et refluat bis in die naturali vel prope diem naturalem?		87 ^{ra} –88 ^{va}
	15.	An mare fuerit a Deo productum falsum?		88 ^{va} –89 ^{va}
7.	16.	5. A: An creaturae factae in quinto et sexto diebus convenienter assignentur? BC: An in quinto et sexto diebus omnium anima- lium genera tam in mari quam in terra convenien- ter producta sunt?	29 ^{va} –30 ^{ra}	89 ^{va} –90 ^{rb} 46 ^{rb-vb}
	17.	An tota aqua sit in decuplo maior terrarum? ⁷⁶		90 ^{rb} –91 ^{ra}